

■ Kære VIP'er

Det er med stor fornøjelse, at vi i dag kan løfte sløret for Stofa Mobil - Stofas næste naturlige skridt på vejen til at gøre det endnu nemmere for de danske forbrugere og husstande at få det optimale udbytte af deres internet og tv.

I den anledning har vi udsendt nedenstående pressemeddelelse til Ritzau:

Stofa Mobil: Ny mobilløsning giver fleksibel adgang til tv

Når Stofa Mobil lanceres i eftersommeren, er det Stofas næste skridt på vejen til at gøre det nemmere for forbrugerne at få fuldt udbytte af deres internet og tv.

- Vi har længe villet det her, fordi en mobilløsning for os er en naturlig del af den samlede pakke, vi gerne vil tilbyde. Med Stofa Mobil står vi med et stærkere og mere komplet tilbud, der vil gøre det mere fleksibelt for vores kunder at bruge deres internet og tv. Mobilabonnementet integreres med alt vores indhold, så mobilkunderne blandt andet får adgang til alle deres tv-kanaler på deres mobil. Vel at mærke uden at de skal betale en masse ekstra for at se tv, når de fx er på farten i toget eller bussen, siger Klaus Høeg-Hagensen, adm. direktør i Stofa.

Endelig kan Stofa-kunder, som både får tv, bredbånd og mobil fra Stofa ikke kun glæde sig over en attraktiv samlerabat, men også over et bedre overblik over deres produkter.

- Udover den kontante besparelse ved at samle tingene, er der mange af vores kunder, der efterspørger det overblik, det giver at have én samlet leverandør. Hvor de ved, at de altid nemt kan komme i kontakt med os, hvis de har spørgsmål uanset om det drejer sig om deres tv, bredbånd eller telefoni, forklarer Klaus Høeg-Hagensen.

Når Stofa først nu er på vej med en mobilløsning, er det fordi det har været essentielt at finde den rigtige leverandør, som gør løsningen konkurrencedygtig på både indhold, mobildækning og pris. Her kom det TDC-ejede teleselskab Company Mobile efter en vurdering ud som bedste leverandør samlet set. Kunderne i Stofa Mobil kan derfor se frem til at bruge TDC's mobilnet, der i løbet af 2014 vil have 4G i 90 pct. af de danske postnumre.

Stofa A/S, Uraniavej 6, 8700 Horsens.

Ønsker du ikke længere at modtage
Stofas VIP nyhedsbrev, kan du afmelde dig her »

"Lanceringen af Stofa Mobil forventes at blive i 2-3 kvartal 2015. Der er et stykke tid til, og derfor kan vi endnu ikke sige noget konkret om mobilpakkerne. Blot at de tilpasses markedets udvikling for at sikre, at de er konkurrencedygtige på både indhold og pris ved lanceringen."